
 

 

   

                                                                                                   Zielona Góra ,dnia 29 wrzesień 2011r. 

 
Znak sprawy: PO-1/2011            

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
na podstawie art. 92 ustęp 2 ustawy pzp 

 
1. Zamawiający:  

1) pełna nazwa Zamawiającego:        Pogotowie Opiekuńcze  
2) kod, miejscowość województwo:    65-762 Zielona Góra, Lubuskie  
3) ulica, nr domu: Al. Wojska Polskiego 116  
4) nr tel., faks tel. (+48) 68 326 05 91, faks (+48) 68 326 05 91 
5) adres strony internetowej:               www.pogotowie.opiekuncze.bibzielonagora.pl        
6) rodzaj Zamawiającego:                   Inny: Pogotowie Opiekuńcze 

 
2. Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego:  

1) w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia mniejszej niż  4.845.000 euro na  
         budowę dwóch domów dla wychowanków placówki Pogotowia Opiekuńczego przy  
         Al. Wojska Polskiego 116 w Zielonej Górze –etap II – „stan pod klucz”; 

2) miejsce realizacji zamówienia: Zielona Góra; 
3) oznaczenie przedmiotu zamówienia według Wspólnego Słownika Zamówień (CPV):  

         45.21.52.15-7- Roboty Budowlane w zakresie domów dziecka; 
         45.21.10.00-9 – Roboty budowlane  w zakresie budownictwa wielorodzinnego  i domów  
                                  jednorodzinnych;  
         39.15.00.00-8 – Różne meble i wyposażenie.     
     4) rodzaj zamówienia: robota budowlana.  

 
3. Dane Wykonawcy, którego ofertę uznano za najkorzystniejszą: 

1) Wykonawca: A.W. Construction Zakład Projektowo – Budowlany mgr inż. Andrzej  
                       Wałejko; 

2) kod, miejscowość: 65-245 Zielona Góra; 
3) ulica, nr domu, nr pokoju:  Armii Ludowej 12; 

     4) cena wybranej oferty z VAT:  1.495.000,00 zł (słownie: jeden milion czterysta dziewięćdziesiąt 
pięć tysięcy złotych  00/100);          
     5) ilość punktów przyznanych w kryterium :„cena  ” – 300,00 pkt;                           
     6) łączna ilość punktów: 300,00 pkt. 

 
4. Uzasadnienie wyboru Wykonawcy: 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu a jego oferta jest zgodna z ustawą z dnia 
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 
759 z poźn. zm.)  i  Specyfikacji  Istotnych Warunków Zamówienia oraz jest najkorzystniejsza i 
otrzymała najwyższą liczbę punktów w oparciu o kryterium oceny ofert (cena-100%) -300,00 pkt 
(100,00 x3).  

 
5. Dane o Wykonawcach, którzy złożyli oferty: 

-  oferta nr 1  
- złożona przez: 
-   Wykonawca : A.W. Construction- Zakład Projektowo –Budowlany mgr inż. Andrzej         
                                 Wałejko; 
- kod, miejscowość: 65-245 Zielona Góra; 
- ulica, nr domu, nr pokoju: Armii Ludowej 12; 
- ilość punktów przyznanych w kryterium :„cena  ” – 300,00 pkt;  
- łączna ilość punktów: 300,00 pkt; 

                                                                                                                                                                                          

imię, nazwisko  i podpis osoby uprawnionej 

 


